[image: image1.png]

см
                            [image: image2.png]

      КАРАР                                                                                                                           РЕШЕНИЕ

    11 май 2022 й.                                      №232                                                  11 мая 2022 г.

Об утверждении решения Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 27 сентября 2016 года № 84 «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Новотроицкий сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального  района   Мишкинский  район  Республики Башкортостан  р е ш и л:
 Внести изменения в решение Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 27.09.2016 года №84 «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»:

1) статью 42 пункт 42.1. дополнить следующими словами:

« Зона «Ж-1»:

 - Почтамт, отделения связи, переговорные пункты - площадь земельного участка от 200,0 кв.м до 500,0 кв.м.;

2) статью 48 пункт 48.1., 48.2  дополнить следующими словами:

 1. Назначение жилых зон:

Зона «Ж-1»:

 - Почтамт, отделения связи, переговорные пункты - площадь земельного участка от 200,0 кв.м до 500,0 кв.м.;
    2. Видами  разрешенного использования в жилых зонах являются:

- Почтамт, отделения связи, переговорные пункты.

2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (с.Новотроицкое, ул.Советская,д.52) и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан http://novotroiskoe.mishkan/ru.

    3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянные комиссии  Совета.

Глава сельского поселения

Новотроицкий сельсовет:                                                     Л.С. Чухнина
с.Новотроицкое
11 мая  2022 г.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН